
1

Město Pohořelice

Zápis
z 45. schůze rady města konané dne 11. 7. 2012

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Mgr. Polák, Petr Hemala, Mgr. Janičatová, Ing. 
Kudrna, Mgr. Plevzová, tajemník MVDr. Michalica
Host: …
Zahájení: 13:00 hodin

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat.  
Usnesení č. 1/45/12: RM schvaluje program schůze v tomto znění: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů
3. Interpelace členů rady
4. Bytové záležitosti
5. Žádosti
6. Různé
7. Závěr
Výsledek hlasování: 7 pro

ad 2) Kontrola úkolů

Usnesení č. 2/42/12 – v plnění. RM ruší usnesení (úkol) č. 15/39/12 a mění jej na provedení 
inventarizace (soupisu) stromů a zeleně ve městě (mimo parku), včetně zakreslení do mapy a 
uvedení návrhů potřebných úprav (prořez, likvidace, dosadba apod.). Termín: do 31.8.2012, 
Z: …. Byl předložen náhled popisu ul. Brněnské. RM doporučuje zahrnout do soupisu a 
popsat i stromy, které nejsou na pozemcích ve vlastnictví města, ale jsou součástí 
veřejného prostranství.
Usnesení č. 3/42/12 (úkol) – splněn. RM ukládá zajistit uvedení vstupní cesty do parku z ul. 
Tyršové do původního stavu majitelem kanalizační přípojky vedlejšího domu.

ad 3) Interpelace členů rady

Mgr. Polák - podal informaci o probíhajících opravách tělocvičny ZŠ na ul. Dlouhá, dotaz na 
údržbu zeleně před bytovým domem na křižovatce ul. Tyršova x Cukrovarská – pokud se o 
zeleň starají občané sami, bylo by vhodné jim poděkovat.

Ing. Kudrna – upozornil na vysokou trávu na veřejných místech v Nové Vsi, u sportovní haly
– nutné posekat.

Mgr. Janičatová – požádala o posekání a vytrhání trávy rostoucí na některých místech kolem 
bývalého hotelu Pfann, Dlouhá 79, Pohořelice (ze strany ul. Dlouhé i nám. Svobody). 



2

ad 4) Bytové záležitosti

Zájemci o místo správce na penzionu, Tyršova 234 – …, Loděnická …, Pohořelice; …, 
Staropoštovní …, Pohořelice; …, Pohořelice; …, Polní …, Pohořelice; …, Znojemská …, 
Pohořelice; …, Hybešova …, Pohořelice.
Usnesení č. 2/45/12: RM schvaluje správcem penzionu na ul. Tyršova 234, Pohořelice 
pana …, Hybešova …, Pohořelice, a zároveň schvaluje přidělení bytu v penzionu manž. 
… na dobu určitou do 31.12.2012. Podmínkou je vrácení bytu na Hybešova …, 
Pohořelice, městu.
Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: …

V písemných materiálech dostali radní pro informaci seznam přidělených a volných obecních 
bytů, zpracovaný paní Plchovou, bytová správa.

Výměna bytu Cukrovarská 892 – nájemce pan … s bytem Znojemská 1112 – nájemce pan ….
Usnesení č. 3/45/12: RM schvaluje výměnu bytu na základě dohody mezi nájemníky –
směniteli Cukrovarská 892, Pohořelice v nájmu pana … a bytu Znojemská 1112, 
Pohořelice v nájmu pana …. Oba byty jsou ve vlastnictví Města Pohořelice.
Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti Z: …

Žádost SVČ Pohořelice o přidělení bytu pro francouzského dobrovolníka   
Usnesení č. 4/45/12: RM schvaluje přidělení obecního bytu 1+1 Znojemská 1099 (po 
Mgr. …) Středisku volného času, Pohořelice, s účinností od 15.9.2012 do 31.12.2012. Byt 
bude využit pro ubytování zahraničních dobrovolníků, pracujících v rámci projektu 
Mládež v akci.
Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: …

ad 5) Žádosti

Žádost T-Mobile Czech Republic, a. s. Praha o prodloužení nájemní smlouvy č. 006120 do 
1. 7. 2019.
Usnesení č. 5/45/12: RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy č. 006120-000-00 ze dne 
3.3.1997 do 1.7.2017 společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s., Praha na umístnění 
přenosového zařízení umístněného na hydroglobu na pozemku p.č. 2516 v k.ú. 
Pohořelice nad Jihlavou, za nájemné 102.000 Kč bez DPH/ročně. Smlouva se uzavírá 
zpětně od 1.7.2012. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce MěÚ od 28.5.2012 
do 13.6.2012
Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: …

Žádost AgroDigest s.r.o., Vídeňská 699, Pohořelice o obnovení nájemní smlouvy na nebytové 
prostory.
Usnesení č. 6/45/12: RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 3 měsíce firmě AgroDigest, s.r.o., Vídeňská 699, Pohořelice za 
stávajících podmínek. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce MěÚ od 
21.6.2012 do 7.7.2012. Smlouva se uzavírá zpětně od 1.6.2012.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost Výzkumného ústavu pro chov skotu Rapotín o souhlas se zřízením podnájmu jejich 
dceřiné společnosti Agrovýzkum Rapotín s.r.o. Firma městu dluží cca 105 tis. Kč.
Usnesení č. 7/45/12: RM odkládá žádost Výzkumného ústavu pro chov skotu s.r.o., 
Rapotín, Výzkumníků 267, IČ 49608851, o souhlas se zřízením podnájmu pro jejich 



3

dceřinou společnost Agrovýzkum Rapotín s.r.o., IČ 26788462, do doby doplacení celé 
dlužné částky za nájem a služby s nájmem souvisejících vůči Městu Pohořelice.
Výsledek hlasování: 7 pro. Z: …

Žádost SVJ Vídeňská 586, Pohořelice o schválení záměru oprav bytového domu – výměna 
podlahové krytiny v domě (11,8 tis. Kč).
Usnesení č. 8/45/12: RM schvaluje záměr oprav bytového domu Vídeňská 586, 
Pohořelice – výměna podlahové krytiny v domě, dle žádosti SVJ. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Znojemská 1099, Pohořelice o souhlas města s rekonstrukcí bytové jednotky –
nová kuchyňská linka, podlahy, omítky, rekonstrukce koupelny, zazdění 1 dveří do místnosti.
Usnesení č. 9/45/12: RM schvaluje rekonstrukci bytové jednotky 3+KK Znojemská 
1099, Pohořelice, dle žádosti paní …, Znojemská 1099, Pohořelice s podmínkou, že při 
případném opuštění bytu nebude žádat město o úhradu nákladů za tuto rekonstrukci. 
Rekonstrukce bude provedena na náklady žadatelky paní …. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Staropoštovní …, Pohořelice o odprodej pozemku města p. č. 1769 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře 52 m2.
Usnesení č. 10/45/12: RM doporučuje záměr odprodeje pozemku města p. č. 1769 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře 52 m2 za cenu dle ceníku města 200 Kč/m2. Záměr 
prodeje bude zveřejněn na úřední desce MÚ a poté bude projednán na zasedání ZM. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost manželů … a manželů …, bytem Polní, Pohořelice o odkoupení pozemku p. č. 595 
v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení č. 11/45/12: RM doporučuje záměr odprodeje pozemku p. č. 595 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou za cenu 450 Kč/m2. Cena odpovídá prodejům pozemků 
v lokalitě Hybešova u „šroťáku“. Záměr prodeje bude zveřejněn na úřední desce MÚ a 
poté bude projednán na zasedání ZM.
Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi Z: …

Žádost manželů … a manželů …, Polní, Pohořelice o odprodej pozemku p. č. 580/1 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře 271 m2.
Usnesení č. 12/45/12: RM doporučuje záměr odprodeje pozemku p. č. 580/1 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou za cenu 450 Kč/m2. Cena odpovídá prodejům pozemků 
v lokalitě Hybešova u „šroťáku“. Záměr prodeje bude zveřejněn na úřední desce MÚ a 
poté bude projednán na zasedání ZM.
Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi Z: …

Žádost manželů …, Tyršova …, Pohořelice o odkoupení pozemku p. č. 850/19, 72/12 a 72/13 
v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou z důvodů scelení žadatelem užívaných pozemků.
Usnesení č. 13/45/12: RM odkládá žádost manželů …, Tyršova …, Pohořelice o 
odkoupení pozemku p. č. 850/19, 72/12 a 72/13 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou a bude 
projednána až po vyhotovení upraveného geometrického zaměření pozemků pro 
zajištění bezpečného výjezdu z bývalého vojenského hřiště a ověření potřebnosti sloupu 
NN na pozemku p.č. 850/1.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost Policie ČR o provedení oprav na budově č.p. 754 Loděnická, Pohořelice



4

Usnesení č. 14/45/12: RM schvaluje provedení oprav na budově Loděnická čp. 754, 
Pohořelice v rozsahu do 400 tis. Kč vč. DPH dle žádosti Krajského ředitelství Policie 
ČR, Územního odboru Brno – venkov, Obvodního oddělení policie Pohořelice, a 
doporučuje tuto částku zařadit do rozpočtového opatření města č. 2.  
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost manželů …, Velký Dvůr …, Pohořelice, o odkoupení venkovní studny – vodárny.
Usnesení č. 15/45/12: RM schvaluje odprodej vodárny (čerpadla) z majetku města 
umístněného ve Velkém Dvoře … manželům …, Velký Dvůr …, Pohořelice za cenu 3000 
Kč. 
Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: …

Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 
zařízení a o smlouvě budoucí kupní s JMP Net, s.r.o. Brno – plynofikace Staré obce (243.000 
Kč bez DPH)
Usnesení č. 16/45/12: RM doporučuje schválit Smlouvu o podmínkách napojení, o 
spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní 
s JMP Net, s.r.o. Brno a postupuje návrh do ZM. Název stavby: Pohořelice nad 
Jihlavou, 10 RD, Stará obec. Záměr prodeje zveřejněn na úřední desce MěÚ od 
25.6.2012 do 11.7.2012
Výsledek hlasování: 7 pro. Z: …

ad 6) Různé

Městská policie – návrh pracovní doby od 1.7.-15.7.2012
K návrhu proběhla diskuse radních: Ing. Kudrna doporučil noční směnu prodloužit do 5. 
hodiny ranní a o tuto dobu zkrátit denní směnu.
Usnesení č. 17/45/12: RM bere na vědomí návrh pracovní doby od 1.7. do 15.7.2012 
městské policie a doporučuje prodloužení nočních směn o víkendech do ranních hodin.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Svoboda, starosta

TJ Dynamo Velký Dvůr – oznámení o konání hudební produkce 
Usnesení č. 18/45/12: RM schvaluje udělení výjimky z OZV Pohořelice č. 1/2011 pro TJ 
Dynamo Velký Dvůr na konání hudební produkce dne 20.7.2012 od 20:00 do 03:00 
hodin na prostranství před hostincem ve Velkém Dvoře. 
Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: …

Žádost Real Workshop s.r.o. Mramotice 32, o udělení výjimky z OZV Pohořelice č. 1/2011 
pro Gemini klub o sobotách 21:00-05:00 hod. 
K žádosti nebylo přijato usnesení.  
Výsledek hlasování: 1 pro, 2 proti, 4 se zdrželi Z: …

Žádost …, Trboušany … o udělení výjimky z OZV Pohořelice č. 1/2011 pro Pleasure Pub, 
Komenského 259, Pohořelice v pátky a soboty nonstop.

Usnesení č. 19/45/12: RM schvaluje udělení výjimky z OZV Pohořelice č. 1/2011 pro 
Pleasure Pub, Komenského 259, Pohořelice v pátky a soboty do 03:00 hod. pouze ve 
vnitřních prostorách. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …



5

Žádost …, Nová Ves o udělení výjimky z OZV Pohořelice č. 1/2011 na pořádání hodové 
zábavy dne 11.8.2012 do 05:00 hod. 
Usnesení č. 20/45/12: RM schvaluje udělení výjimky z OZV Pohořelice č. 1/2011 na 
pořádání hodové zábavy v Nové Vsi dne 11.8.2012 do 05:00 hod. dle žádosti …, Nová 
Ves. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Projekt na vybudování výtahu v objektu na Brněnská 120 v Pohořelicích vypracovaný firmou 
LT Projekt a.s., Kroftova 45, Brno.
Usnesení č. 21/45/12: RM doporučuje pokračovat v hledání optimální varianty pro 
umístění a vybudování výtahu v budově Brněnská 120, Pohořelice ve variantě B-
prosklená šachta a zároveň pokračovat v přípravě žádosti o dotaci na jeho pořízení.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Stejskal, Ing. Kohútová, KT

Smlouva o vzájemné propagaci s Kometa Group. a.s. Brno
Usnesení č. 22/45/12: RM schvaluje Smlouvu o vzájemné propagaci mezi Městem 
Pohořelice a Kometa Group, a.s. Brno, IČ 26296195. Platnost smlouvy je od 1.8.2012 do 
31.7.2013. Text smlouvy je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro stavbu „Vodovodní přípojky 
Pohořelice, ul. Dlouhá 63“ s Jihomoravským krajem. 
Usnesení č. 23/45/12: RM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene pro stavbu „Vodovodní přípojky Pohořelice, ul. Dlouhá 63“ 
s Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 3/5, Brno, za jednorázovou úhradu 250 
Kč/bm + DPH (text smlouvy je přílohou zápisu) a následné uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene jako takové.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen pro akci „Pohořelice, Polní III – 1. 
etapa, odkup sítě“ za cenu 2129,- Kč bez DPH.
Usnesení č. 24/45/12: RM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcných břemen pro akci: „Pohořelice, Polní III – 1. etapa, odkup sítě“ s Telefónica 
Czech Republic, a.s., Praha 4, IČ 60193336, za jednorázovou náhradu ve výši 25 Kč/bm 
+ DPH, minimálně však za 10.000 Kč + DPH. Přesná výše úhrady bude stanovena dle 
skutečnosti na základě geometrického zaměření stavby. Text návrhu smlouvy je 
přílohou zápisu. Současně schvaluje následné uzavření Smlouvy o zřízení věcného 
břemene jako takové.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu podzemního komunikačního vedení pod 
označením „11010-030663, 0107/10 Tyco Elektronik EthL. Pohořelice OK“ uzavřenou 
s Telefónica Czech Republic, a.s. Praha 4 za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč bez 
DPH. 
Usnesení č. 25/45/12: RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene pro 
stavbu podzemního komunikačního vedení pod označením „11010-030663, 0107/10 Tyco 
Elektronik EthL. Pohořelice OK“ uzavřenou s Telefónica Czech Republic, a.s., Praha 4, 
IČ 60193336, za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč bez DPH. Text smlouvy je 
přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …



6

Smlouva o budoucím zřízení věcného břemene s Povodí Moravy, s. p. pro pozemek p. č. KN 
72/1 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za jednorázovou úhradu 10.000 Kč bez DPH. 
Usnesení č. 26/45/12: RM schvaluje Smlouvu o budoucím zřízení věcného břemene 
s Povodí Moravy, s. p., IČ 70890013, pro pozemek p. č. KN 72/1 v k. ú. Pohořelice nad 
Jihlavou za jednorázovou úhradu 10.000 Kč bez DPH, text smlouvy je přílohou zápisu a 
následné uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene jako takové.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o zřízení věcného břemene s JMP Net, s.r.o. Brno pro plynárenské zařízení STL 
plynovod + 18 přípojek v lokalitě Polní na pozemky p. č. 3122/3-12, 3122/106-8 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou za jednorázovou úhradu 30.000 Kč bez DPH.
Usnesení č. 27/45/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene s JMP Net, 
s.r.o., Brno, IČ 27689841, pro plynárenské zařízení STL plynovod + 18 přípojek Polní 
na pozemky p. č. 3122/3-12, 3122/106-8 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za jednorázovou 
úhradu 30.000 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o zřízení věcného břemene s JMP Net, s.r.o. Brno pro plynárenské zařízení na 
pozemku p. č. 6592, 6593 a 6589/1 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou (Vilémov) za 
jednorázovou úhradu 28.146 Kč bez DPH.
Usnesení č. 28/45/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene s JMP Net, 
s.r.o., Brno, IČ 27689841, pro plynárenské zařízení na pozemku p. č. 6592, 6593 a 6589/1 
v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za jednorázovou úhradu 28.146 Kč bez DPH. Text 
smlouvy je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o zřízení věcného břemene s JMP Net, s.r.o. Brno pro plynárenské zařízení na 
pozemcích města v k. ú. Nová Ves u Pohořelic za jednorázovou úhradu ve výši 55.812 Kč bez 
DPH. 
Usnesení č. 29/45/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene s JMP Net, 
s.r.o., Brno, IČ 27689841, pro plynárenské zařízení na pozemcích města v k. ú. Nová Ves
u Pohořelic v délce cca 800 m za jednorázovou úhradu ve výši 55.812 Kč bez DPH. Text 
smlouvy je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o zřízení věcného břemene s JMP Net, s.r.o. Brno pro plynárenské zařízení  
„Plynofikace Smolín 1208000824“ na pozemcích města v k. ú. Smolín za jednorázovou 
odměnu ve výši 118.240 Kč bez DPH. 
Usnesení č. 30/45/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene s JMP Net, 
s.r.o., Brno, IČ 27689841, pro plynárenské zařízení „Plynofikace Smolín 1208000824“ na 
pozemcích města v k. ú. Smolín za jednorázovou odměnu ve výši 118.240 Kč bez DPH.
Text smlouvy je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Návrh usnesení o změně ÚP týkající se změny č. 11 
Usnesení č. 31/45/12: RM bere na vědomí návrh usnesení o změně ÚP týkající se změny 
č. 11. O textu znění a předložení bude ještě jednáno s navrhovatelem – společností 
FUERTES DEVELOPMENT, s.r.o., IČ: 26893223, Kuřim.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Návrh smlouvy o věcném břemeni k části pozemku parc. č. 6446 k. ú. Pohořelice nad 
Jihlavou – akce II/395 – napojení PZ Dolní Štingary s SŽDC.



7

Usnesení č. 32/45/12: RM schvaluje uzavřít Smlouvu o věcném břemeni k části pozemku 
parc. č. 6446 k. ú. Pohořelice nad Jihlavou – akce II/395 – napojení PZ Dolní Štingary 
se SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Brno, IČ 70994234, za jednorázovou odměnu ve výši
10.000 Kč + DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Návrh na zastavení pořizování změny č. 4B ÚPNSÚ Pohořelice
Usnesení č. 33/45/12: RM doporučuje schválit zastavení pořizování změny č. 4B ÚPNSÚ 
Pohořelice a postupuje návrh do ZM. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Výmaz předkupního práva na části pozemku parc. č. 7490 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou
Usnesení č. 34/45/12: RM doporučuje výmaz předkupního práva na část pozemku parc. 
č. 7490 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou, jedná se o díl „b“ a „l“. Smyslem oddělení části 
pozemku „l“ a jeho připojení k parcele 7494 bylo narovnání hranic sousedních pozemků
po geometrickém zaměření. Návrh se postupuje do ZM. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Starosta předložil žádost DSO Čistá Jihlava o umožnění doručovací adresy a sídla DSO Čistá 
Jihlava na adrese Vídeňská 699, Pohořelice.
Usnesení č. 35/45/12: RM schvaluje umístnění doručovací adresy a umístnění sídla pro 
dobrovolné sdružení obcí Čistá Jihlava na adresu Vídeňská 699, Pohořelice.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Výběrové řízení na akci „Demolice objektu na p. č. 2181 v Pohořelicích“
Bylo osloveno 14 firem, došlo 5 nabídek. Výběrová komise po zhodnocení nabídek jako 
nejvýhodnější nabídku doporučila firmu PB SCOM s.r.o., Boženy Němcové 685, Hranice, ve 
výši 185.088,78 vč. DPH. Zároveň doporučila vyřadit nabídku firmy Zajíc-Zborovský, s.r.o. 
Stará Obec 381, Pohořelice z důvodu nedoložení výpisu z rejstříku trestů fyzických osob. 
Usnesení č. 36/45/12: RM schvaluje vyřazení nabídky firmy Zajíc-Zborovský, s.r.o.,
Stará Obec 381, Pohořelice z důvodu nedoložení výpisu z rejstříku trestů fyzických osob.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Usnesení č. 37/45/12: RM schvaluje nabídku firmy PB SCOM s.r.o., Boženy Němcové 
685, Hranice, IČ 25397087 ve výši 185.088,78 vč. DPH na akci „Demolice objektu na p. 
č. 2181 v Pohořelicích“. 
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci projektu 
„Vodovod Pohořelice, ul. Brněnská – za Radnicí“ ve výši 200.000 Kč
Usnesení č. 38/45/12: RM schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na 
realizaci projektu „Vodovod Pohořelice, ul. Brněnská – za Radnicí“ ve výši 200.000 Kč
dle podmínek stanovených ve smlouvě o poskytnutí dotace. Text smlouvy o poskytnutí 
dotace je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Nabídka na zpracování komplexní studie na zklidnění dopravy ve městě Pohořelice - náklady 
ve výši 100.000 Kč bez DPH, zpracovatel Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Ke komplexní studii nebylo přijato usnesení. 
Výsledek hlasování: 1 pro, 2 proti, 4 zdrželi se 



8

Starosta – informoval o pozvánce města Brezová pod Bradlom na družební setkání ve dnech
20.7.2012 v Lednici a 25.7.2012 v Brezové. 

Žádost …, Lipovec …, o možnost zřídit sběrné místo, kde by se daly shromažďovat darované 
věci od občanů pro benefiční koncert ve prospěch nadačního fondu Klokánek Brno.
K žádosti nebylo přijato usnesení.
Výsledek hlasování: 3 pro, 2 proti, 2 se zdrželi Z: …

    

ad 7) Závěr 45. schůze RM provedl starosta města Ing. Josef Svoboda v 16:45 hodin. 

Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová
Dne: 11.7.2012

Ing. Josef Svoboda, v.r. Bc. Miroslav Novák, DiS., v.r.
starosta města místostarosta města




